Ofício 149/2017

Cordeirópolis, 09 de junho de 2017.

Exmo. Senhor;

José Adinan Ortolan

Prefeito Municipal de Cordeirópolis - S.P.

Assunto: Projeto de Lei nº 42/2017 - Criação do Espaço dos Conselhos Municipais.

Exmo. Sr. Prefeito;

Venho por meio deste, solicitar a V.S.ª, considerando a tramitação do projeto de lei que cria o Espaço dos Conselhos Municipais na cidade de Cordeirópolis, com o intuito de embasar os debates e da importância da criação do espaço, e a sua organização, o envio da Relação de Conselhos Municipais do Município de Cordeirópolis, bem como o endereço da sede a do Espaço dos Conselhos.

Certo da colaboração de Vossa Excelência, renovo manifestações de elevada estima e apreço.

Ver. Laerte Lourenço

Presidente